
POSTANOWIENIE 2/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 2 stycznia 2019 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Strykowie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Strykowie 

zarządzonych na dzień 10 lutego 2019 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w 

Strykowie, z siedzibą , 

w składzie: 

1. Damian Jerzy Drzewiecki, zgłoszony przez KWW JULII CIOŁEK, zam. 

Bratoszewice 

2. Adrian Andrzej Florczak, zgłoszony przez KWW TADEUSZA ROSIŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Stryków 

3. Andrzej Henryk Florczak, zgłoszony przez KWW TADEUSZA ROSIŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Stryków 

4. Małgorzata Florczak, zgłoszona przez KWW TADEUSZA ROSIŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Stryków 

5. Robert Piotr Florczak, zgłoszony przez KWW TADEUSZA ROSIŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Stryków 

6. Jacek Tomasz Lipczyński, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA POŻARLIKA 

(uzupełnienie składu), zam. Stryków 

7. Joanna Magdalena Mirowska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA POŻARLIKA, 

zam. Stryków 

8. Kamila Maria Rosińska, zgłoszona przez KWW TADEUSZA ROSIŃSKIEGO, 

zam. Stryków 

9. Anna Sabina Walicka, zgłoszona przez KWW TADEUSZA ROSIŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Stryków 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Strykowie. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 


